



Korporacja **CARRIER** jest członkiem grupy United Technologies Corporation (UTC), w skład której wchodzi również firmy takie jak:

OTIS (windy i schody
ruchome),
migłowce),

PRATT & WHITNEY

(silniki lotnicze),

HAMILTON SUNDSTRAND

(awionika),

UTC Power

(wodorowe ogniwa paliwowe), czy

UTC Fire & Security

(systemy bezpieczeństwa i przeciwpożarowe).

Od 103 lat firma Carrier kojarzona jest z klimatyzacją i chłodnictwem, i po dzień dzisiejszy jest wielką innowacyjną siłą o światowym zasięgu, która wyznacza nowe standardy komfortu, sprawności i elastyczności konstrukcji.

Carrier jest znany ze „sklimatyzowania” wielu ważnych obiektów: siedziby ONZ w Nowym Jorku, Kaplicy Sykstyńskiej w Watykanie, Banku Europejskiego w Londynie, Biblioteki F. Mitteranda w Paryżu, lotniska we Frankfurcie, wielu aren zmagają sportowych na ostatniej Olimpiadzie w Atenach, a w Polsce Pałacu Kultury i Nauki, Muzeum Powstania Warszawskiego, Hotelu Westin, Galerii Mokotów i Metropolitan w Warszawie, Centrum Handlowego Silesia w Katowicach, Red Tower w Łodzi i wielu, wielu innych.

W Polsce Carriera reprezentują firma Carrier Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Postępu 14, firma Linde Polska Urządzenia i Systemy Chłodnicze Sp. z o.o. i Longville Polska Sp. z o.o. W ramach Carrier Polska funkcjonują obecnie dwa działy:

- Dział Klimatyzacji, który oferuje urządzenia klimatyzacyjne CARRIER i TOSHIBA z zakresu RLC, dystrybuowane głównie przez sieć autoryzowanych dealerów, i systemy klimatyzacyjne z zakresu CMS oferowane przez przedstawicieli regionalnych, a także usługi serwisowe i posprzedażowe,
- Dział TOTALINE, który posiada w sprzedaży części zamienne do urządzeń klimatyzacyjnych Carriera i Toshiba, komponenty do instalacji chłodniczych i klimatyzacyjnych oraz kompletne instalacje chłodnicze produkcji Profroid i Fincoil, firm należących do grupy Carriera.

Carrier jest firmą, która ciągle się rozwija. Co roku wprowadza na rynek nowe produkty. W roku 2007 nowością jest m.in. klimatyzator ścienny 42ADF o nazwie handlowej Diamond, który może pracować w układzie split lub multisplit w trybie chłodzenia lub jako pompa ciepła w zakresie wydajności od 1 do 8,5 kW (2 modele split, 4 modele multisplit). Diamond oferuje 4 wymienne panele przednie w kolorach: kość słoniowa, arctic blue, coral i aluminium. Urządzenie cechuje klasa energetyczna A. Wszystkie modele mają wbudowany w wersji

standardowej 4-stopniowy system filtracji, a do sterowania służy ergonomiczny pilot z funkcją MyComfort, która zapamiętuje preferowane ustawienia i z łatwością je przywołuje.

Toshiba oferuje z kolei klimatyzator ścienny Super Daiseikai SKVP, który może pracować w układzie split lub multisplit w trybie chłodzenia lub jako pompa ciepła w zakresie wydajności nominalnych od 2,5 do 4,5 kW (3 modele). Urządzenie charakteryzuje się wyjątkowo niskim poborem energii. Model 2,5 kW ma współczynnik COP = 5,08 i EER = 5,10. Super Daiseikai ma rozbudowany system filtracji (samoregenerujący filtr Ag + Plasma)

wydanie 10/2007

CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:

[TRADYCYJNA](#)

[E-WYDANIE](#)